
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016, poz. 446, poz. 1579), na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2016 rok,  w 
tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 159.200,-zł,
2) dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 5.271,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2016 rok, w 
tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 88.420,-zł,
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 65.509,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 68.622.316,84 zł, w tym:

1) dochody bieżące  –         65.788.087,29 zł,

2) dochody majątkowe  –           2.834.229,55 zł.

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżet 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 72.195.242,44 zł, w tym:

1) wydatki bieżące  –      63.632.697,45 zł,

2) wydatki majątkowe  –       8.562.544,99 zł.

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie  – 3.572.925,60zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów  –     1.900.000,00 zł,

2) wolnych środków  –     1.672.925,60 zł.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty
 – 1.900.000,-zł.

§ 7. W Uchwale Nr XIX/147/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 
grudnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2016 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 3 - Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2016 r., otrzymuje brzmienie jak                
w załączniku Nr  3 do niniejszej uchwały,

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 1



2) załącznik Nr 6 - Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane  z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami  w 2016r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 13 - Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2016 r., otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2016 – 
ZMIANA 

            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/227/2016 
           Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia  
           14 listopada 2016 r. 

              W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.071 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 9.071 - 

  

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
„Budowa nawierzchni dróg na osiedlu 
domów jednorodzinnych w obrębie ulic 
Gdyńska-Zakopiańska – etap II” 

 
 
 
 
 

9.071 

 
 
 
 
 
- 

756 

  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 
 
 
 

74.000 

 
 
 
 
 

222.000 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

66.000 
 

 

0330 
0340 

 
2680 

Wpływy z podatku leśnego 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 
Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 

- 
 
- 
 
- 

47.000 
 

12.328 
 

6.672 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn 
podatku od czynn.cywilnoprawnych 
oraz pod.i opłat lokalnych od osób fiz. 

 
 
 

74.000 

 
 
 

22.000 

  
0460 
0910 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

74.000 
 
- 

- 
 

22.000 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

 
 
- 

 
 

74.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 74.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

 
- 

 
60.000 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

 
- 

 
60.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.800 18.800 

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 3



 85211  Świadczenia wychowawcze 3.800 3.800 

  

2060 
 
 
 
 
 

6340 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

 
 
 
 
 

3.800 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

3.800 

 85212 
 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz skł.na 
ubezp.emerytalne i rent z ubezp.społ 

 
 
- 

 
 

15.000 

  

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

 
 
 
- 

 
 
 

15.000 

   RAZEM 86.871 240.800 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą,  
W tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

68.468.387,84 
 

65.628.887,29 
2.839.500,55 

ZMIANA: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

 
159.200 

-5.271,00 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE,  
W tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

68.622.316,84 
 

65.788.087,29 
2.834.229,55 

 
 
 
 
 

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 4



PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2016 – 
ZMIANA 

                      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/227/2016 
       Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia  

                14 listopada 2016 r. 
     W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

020   LEŚNICTWO 1.100 - 

 02001  Gospodarka leśna 1.100 - 

  4300 
Zakup usług pozostałych (hodowla i 
pielęgnacja lasu) 

 
1.100 

 
- 

600   TRANSPORT  I  ŁACZNO ŚĆ 20.071 - 

 60016  Drogi publiczne gminne  20.071 - 

  

4300 
 
 
6050 

Zakup usług pozostałych (inwentaryzacja 
i ewidencja dróg, przegląd obiektów 
mostowych) 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1. Budowa nawierzchni dróg na osiedlu 
domów jednorodzinnych w obrębie ulic 
Gdyńska-Zakopiańska 

 
 

11.000 
 
 
 
 

9.071 

 
 
 
 
 
 
 
- 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA  91.000 15.000 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzen. 40.000 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 - 

 71012 
 Zadania w zakresie geodezji i 

kartografii 
 

34.000 
 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych 34.000 - 
 71035  Cmentarze 15.000 15.000 

  

 
4210 
6050 

GMINA 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Wykonanie obudowy altan 
śmietnikowych na terenie cmentarza 
komunalnego w Drawsku Pomorskim 

 
15.000 

 
 
 
 
- 

 
- 
 
 
 
 

15.000 
 71095  Pozostała działalność 2.000 - 

  
 
4010 

GMINA 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
2.000 

 
- 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  - 41.600 

 75023  Urzędy  - 28.910 
  4300 Zakup usług pozostałych - 28.910 
 75075  Promocja jst - 12.690 

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 5



  

4300 
 
 
4210 
4300 

Zakup usług pozostałych (kalendarze 
2017) 
Współpraca miastami partnerskimi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

 
- 
 
- 
- 

 
3.690 

 
1.000 
8.000 

754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
- 

 
3.332 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 3.332 

  

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
1)zakup odzieży specjalnej, w tym: 
ubranie specjalne – 4 szt., obuwie 
strażackie – 4 szt., rękawice specjalne - 4 
szt., kominiarka niepalna 4 szt. dla OSP 
Linowno 1.666,-zł 
2) zakup odzieży specjalnej, w tym: 
ubranie specjalne – 4 szt., obuwie 
strażackie – 4 szt., rękawice specjalne - 4 
szt., kominiarka niepalna 4 szt. dla OSP 
Zagozd 1.666,-zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.332 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 61.780 22.880 

 80104  Przedszkola - 1.100 
  4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 1.100 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 40.000 - 

  
 
4300 

GMINA 
Zakup usług pozostałych 

 
40.000 

 
- 

 80150 

 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjum, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

 
 
 
 
 
 

21.780 

 
 
 
 
 
 

21.780 
   Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 21.780 21.780 

  

4010 
6060 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
1.Magiczny dywan, pakiet FUN, pakiet 
gier dla klas 4-6, pakiet rewalidacyjny 
2.Zestaw interaktywny Esprit MT Pro 
Wall (tablica interaktywna, projektor 
krótkoogniskowy, komputer mobile) 

21.780 
 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
 

11.980 
 
 

9.800 

852   POMOC SPOŁECZNA  24.100 3.800 

 85211 Zl. Świadczenia wychowawcze 3.800 3.800 

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 6



  

3110 
6060 

Świadczenia społeczne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
1.Zakup zasilacza awaryjnego 
podtrzymującego pracę serwera 

3.800 
 
 
 
- 

- 
 
 
 

3.800 
 85216  Zasiłki stałe 15.700 - 

  
 
3110 

Gmina 
Świadczenia społeczne 

 
15.700 

 
- 

 85295  Pozostała działalność 4.600 - 

  
 
4040 

GMINA 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
4.600 

 
- 

854  
 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

14.000 
 
- 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14.000 - 

  
 
3240 

GMINA 
Stypendia dla uczniów (środki własne) 

 
14.000 

 
- 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  
 

3.332 
 

56.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.332 34.000 

  

4260 
6050 

Zakup energii 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Budowa oświetlenia przy ul.Łąkowej w 
Drawsku Pomorskim 
2.Budowa punktów świetlnych na 
przedłużeniu ul.Krótkiej 

3.332 
 
 
- 
 
- 

 
 
 

24.000 
 

10.000 

 90095  Pozostała działalność - 22.000 

  

 
4210 
 
4300 

GMINA 
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
ozdób świątecznych) 
Zakup usług pozostałych (wynajem 
podnośnika do montażu dekoracji 
świątecznych) 

 
 
- 
 
 
- 

 
 

15.000 
 
 

7.000 

921  
 KULTURA   I   OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

14.500 
 

250.000 

 92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 

10.000 
 

200.000 

  

2480 
 
 
4300 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej dla samorządowej 
instytucji kultury 
Zakup usług pozostałych 
Analiza ekonomiczna do Sprawozdania z 
trwałości projektu "Rozbudowa kina 
"Drawa" na Centrum Kultury w Drawsku 
Pomorskim 

 
 
- 

10.000 

 
 

200.000 
- 

 92120 
 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 
- 

 
50.000 

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 7



  

2720 Dotacje celowe z budżetu na finans.lub 
dofinansowanie praz remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych, 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

50.000 
 92195  Pozostała działalność 4.500 - 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

-polsko-niemieckie spotkania młodzieży 
(projekt dworcowy) 

 
 

4.500 

 
 
- 

926   KULTURA FIZYCZNA 8.800 - 

 92601  Obiekty sportowe 8.800 - 

  

4270 Zakup usług remontowych 
-usługi - czesanie trawy, podklejanie, 
koszenie, nawożenie 
-usługowe uzupełnienie granulatu 
profesjonalnym sprzętem, czyszczenie 
boiska, wymiana sztucznej trawy w 
uszkodzonych miejscach 

 
 

6.000 
 
 
 

2.800 

 
 
- 
 
 
 
- 

   RAZEM 238.683 392.612 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą,  
W tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

72.041.313,44 
 

63.544.277,45 
8.497.035,99 

ZMIANA: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

 
88.420,00 
65.509,00 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE,  
W tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

72.195.242,44 
 

63.632.697,45 
8.562.544,99 

 
 
 
 
 

 

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do 
Uchwały Nr 
XXXIII/227/2016 Rady 
Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 14 
listopada 2016 roku

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 66 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 66 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych

22.Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 7 500,00

34.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej Drawsko 

Pomorskie-Mielenko Drawskie-Oleszno - etap I 17 000,00

35.Budowa sieci wodociągowej Gajewko-Gajewo 26 000,00
55.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej do 

budynków nr 58, 59 i 60 w m. Suliszewo 6 000,00
59.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Łabędzie-Nętno-Rydzewo-

Lasocin - etap III 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 114 448,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 953 153,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.Budowa nawierzchni dróg na osiedlu domów jednorodzinnych w 

obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska (NPODL) 1 803 153,00

36.Przebudowa drogi gminnej Jankowo Małe -Jankowo 500,00

42.Budowa parkingu dla samochodów ciężarowych przy 

ul.Starogrodzkiej 15 000,00

43.Wymiana nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego przy ul.Brzozowej 23 000,00

44.Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w miejscowosci Jankowo 20 000,00

62.Przebudowa drogi gminnej w m.Dalewo 36 000,00

63.Budowa nawierzchni ul.Królewieckiej oraz drogi dojazdowej na 

odcinku od ul.Królewieckiej do ul.Kościuszki - projekt 9 000,00

64.Budowa zjazdu publicznego z ul.Złocienieckiej na działkę gminną 

nr 325/6 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2.Wykup gruntów pod drogi 42 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 000,00

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

23.Budowa nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej wraz z 

odwodnieniem do terenów inwestycyjnych mieszkalno- usługowo - 

turystycznych w m.Gudowo 10 000,00

24.Budowa drogi wewnętrznej na nowym osiedlu w Suliszewie 10 000,00

66.Budowa nawierzchni wraz z odwodnieniem ul.Mickiewicza - 

projekt 1 000,00

60095 Pozostała działalność 140 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2016 r. 

Plan na 2016 rokDz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 9



37.Budowa nawierzchni alejki w Parku Chopina na odcinku od ścieżki 

rowerowej do ul.Śląskiej 120 000,00

45.Przebudowa alejek i terenu przed amfiteatrem w Parku Chopina w 

Drawsku Pomorskim 20 295,00

630 TURYSTYKA 5 600,00

63095 Pozostała działalność 5 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52.Budowa ogrodzenia miejsca ustawienia toalet na plaży miejskiej 

nad jez.OKRA 5 600,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 041 110,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 4 041 110,00

6050 Wydatki inwest.jedn.budżetowych

3.Budowa dwóch budynków komunalnych przy ul.Złocienieckiej - 

budowa budynku komunalnego nr 2 3 850 110,00

26.Budowa przyłącza elektroenergetycznego do budynku 

gospodarczego po byłej remizie w m.Łabędzie 1 000,00
30.Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy 

ul.Obr.Westerplatte 37 30 000,00

31.Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy 

ul.Obr.Westerplatte 39 35 000,00
32.Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy 

ul.Obr.Westerplatte 45 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jednostek budżetowych

4.Wykup nieruchomości 60 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 100,00

71035 Cmentarze 27 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60.Budowa ogrodzenia cmentarza żydowskiego przy ul.Łąkowej 12 100,00

67.Wykonanie obudowy altan śmietnikowych na terenie cmentarza 

komunalnego w Drawsku Pomorskim 15 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 175 674,16
75023 Urzędy gmin 141 500,00

INWESTYCJE 141 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet. 141 500,00

5. Zakup sprzętu komputerowego 20 800,00

28. Samochód osobowy służbowy 120 700,00

75075 Promocja jst 34 174,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Suliszewo

6.Zakup namiotu 5 000,00

Fundusz Sołecki Zarańsko

7.Zakup namiotów promocyjnych (z wyposażeniem) 10 000,00

Fundusz Sołecki Żółte

8.Stoisko promocyjne 4 000,00

Fundusz Sołecki Rydzewo

9.Zakup namiotu imprezowego 3 500,00

Fundusz Sołecki Zagozd

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 10



10.Zakup namiotu promocyjnego 4 999,99

Fundusz Sołecki Konotop

65.Namiot promocyjny z wyposażeniem 6 674,17

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

11.Przebudowa remizy i świetlicy w m.Zagozd 5 000,00

75495 Pozostała działalność 3 500,00

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

61.Rozbudowa monitoringu wizyjnego 3 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 332 166,00

80101 Szkoły podstawowe 1 295 118,00

GMINA 1 295 118,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 000,00

12.Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Drawsku 

Pomorskim 1 290 000,00

66.Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w budynku C i D Szkoły 

Podstawowej w Drawsku Pom. 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 118,00

33.Modernizacja monitoringu szkolnego 4 118,00

80110 Gimnazja 15 268,00

Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 15 268,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

29.Rozbudowa monitoringu szkolnego 4 268,00

46.Montaż szaf elektroenergetycznych do zasilania hali sportowej 

przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 11 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjum, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 21 780,00

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pomorskim

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

68.Magiczny dywan, pakiet FUN, pakiet gier dla klas 4-6, pakiet 

rewidacyjny 11 980,00

69.Zestaw interaktywny Esprit MT Pro Wall (tablica interaktywna, 

projektor krótkoogniskowy, komputer mobile) 9 800,00

851 OCHRONA ZDROWIA 13 300,00

85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 13 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 300,00

27.Projektor multimedialny 4 300,00

41.Zakup bramy startowej 5 000,00

53.Zakup alkomatu 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9 581,00

85211 Świadczenia wychowawcze 9 581,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

47.Kserokopiarka 5 781,00

70.Zakup zasilacza awaryjnego podtrzymującego pracę serwera 3 800,00

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 11



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 451 046,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 000,00
Inwestycyjne 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

domów jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska - etap I 188 000,00
48.Przebudowa odcinków sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie miasta Drawsko Pomorskie 20 000,00

49.Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej do 

Magazynu Solnego przy ul.Kilińskiego 70 000,00
56.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

domów jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-Zakopiańska - etap I 

i II - wyk. studium i wniosku aplikacyjnego 9 214,00
57. Budowa sieci kanalizacji deszczowej od Placu Gdańskiego do 

separatora przy ul. Gajowej w Drawsku Pom. (rozdzielenie sieci 

ogólnospławnej) - wykonanie studium i wniosku aplikacyjnego. 2 786,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 500,00

6050 Wydatki inwestycjne jedn.budżetowych

38.Budowa oświetlenia parkingu na działce gminnej przy 

ul.Starogrodzkiej 25 000,00

50.Budowa oświetlenia drogowego przy działkach drogowych nr 

169/17, 167/16, 167/14, 167/1 i 170 9 500,00

71.Budowa oświetlenia przy ul.Łąkowej w Drawsku Pomorskim 24 000,00

72.Budowa punktów świetlnych na przedłożeniu ul.Krótkiej 10 000,00

90095 Pozostała działalność 92 546,83
Gmina

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

39.Remont budynku gospodarczego na działce nr 119/16  w 

Mielenku Dr. 26 500,00
40.Budowa ogrodzeń własnych 10 000,00
62.Doposażenie placów zabaw 300,00

Fundusz sołecki 55 746,83

Sołectwo Mielenko Drawskie 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14.Remont budynku gospodarczego na dz.Nr 119/16 w Mielenku Dr. 15 000,00

Sołectwo Konotop 2 796,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

15.Zagospodarowanie placu zabaw dz.Nr 264/20 (ławki, zjazd linowy) 25,83

54.Remont budynku gospodarczego 2 771,00

Sołectwo Linowno 5 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

16.Zakup elementów placów zabaw

51.Zakup altany drewnianej dz.nr.115/11 5 600,00

Sołectwo Łabędzie 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 12



17.Remont świetlicy wiejskiej dz.322/1 13 000,00

Sołectwo Nętno 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

18.Doposażenie placu zabaw dla dzieci dz.nr 148/1 3 000,00

Sołectwo Suliszewo 5 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

19.Zakup altany ogrodowej dla wsi Zagórki, dz.nr 368/17 Suliszewo 5 550,00

Sołectwo Gudowo 10 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

20.Postawienie wiat na działce nr 269/26 10 800,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 919,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00

6050 Wydatki inwest.jednostek budżetowych

25.Budowa przyłącza elektroenergetycznego do budynku świetlicy 

wiejskiej w Łabędziach 1 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,00

6580
Wydatki inwest. Dot. Obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych

58. Przebudowa magazynu solnego i utworzenie w nim muzeum 

regionalnego. 22 000,00

92195 Pozostała działalność 7 419,00

Fundusz Sołecki

Sołectwo Zagozd

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

21.Zakup sprzętu nagłaśniającego 7 419,00

RAZEM ZADANIA WŁASNE 8 275 944,99
POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 285 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst
1.Przebudowa chodnika w m.Żółte w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

162 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim

1.Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Drawsku Pomorskim - 

etap III" 220 000,00

2.Przebudowa drogi powiatowej Drawsko Pom. - Jankowo Małe (nr 

1954Z) i drogi gminnej Jankowo Małe - Jankowo 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 600,00

92601 Obiekty sportowe 1 600,00

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 13



6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art..184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 1 600,00

RAZEM POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE 286 600,00
RAZEM ZADANIA MAJĄTKOWE 8 562 544,99

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 14



w złotych
Wydatki 
ogółem

(6+11)

wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 604 032,73 604 032,73 604 032,73 - 604 032,73 - - -
750 75011 2010 179 782,00 179 782,00 179 782,00 170 571 9 211,00 - - -
751 75101 2010 18 605,00 18 605,00 18 605,00 - 18 605,00 - - -
801 80101 2010 55 845,76 55 845,76 55 845,76 - 55 845,76 - - -
801 80110 2010 45 298,54 45 298,54 45 298,54 - 45 298,54 - - -
801 80150 2010 2 307,31 2 307,31 2 307,31 - 2 307,31 - - -
852 85211 2060 7 751 969,00 7 751 969,00 7 742 388,00 52 000 75 873,00 7 614 515 - 9 581,00
852 85212 2010 5 680 729,00 5 680 729,00 5 680 729,00 349 800 30 676,00 5 300 253 - -
852 85213 2010 52 318,00 52 318,00 52 318,00 - 52 318,00 - - -
852 85215 2010 26 474,16 26 474,16 26 474,16 - - 26 474,16 - -
852 85219 2010 5 786,00 5 786,00 5 786,00 - 86,00 5 700,00 - -
852 85295 2010 393,00 393,00 393,00 393,00 - - - -

Razem 14 423 540,50 14 423 540,50 14 413 959,50 572 764,00 894 253,34 12 946 942,16 - 9 581,00

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały             
Nr XXXIII/227/2016 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim  
z dnia 14 listopada 2016 roku 

Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 
2 i 3 ustawy o fin.publ. 
W części związanej z 

realizacją zadań gminy

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 
XXXIII/227/2016 Rady 
Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim
z dnia 14 listopada 2016 roku

w złotych

l.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                                               

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury w Drawsku 
Pomorskim

2 800 000

2 800 000Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 
Drawsko Pomorskie w 2016 r.

Id: 563E4EC9-B81D-44EE-890C-D78638F82A35. Podpisany Strona 16




